ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

AV.  CARLOS HUGUENEY, 552  -   CENTRO.

CEP.  78.780-000

TEL/FAX.  (065)  481  1165

DDEECCRREETTOO  NN..ºº  005577//22000055

“Altera o Decreto 093/2004, que nomeou novos membros do

Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE e dá outras

providências”.

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

DECRETA:

    Artigo 1.º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar - CAE, de acordo com a Lei Municipal n.º 1.231/2001 de18/01/2001, com os

seguintes membros:

REPRESENTES DO PODER EXECUTIVO

Manoela Nunes de Souza                          - Titular

Iraci Norata dos Santos                              - Suplente

REPRESENTES DO PODER LEGISLATIVO

Marcos Aurélio da Silva                           - Titular

Marilzan Nunes da Costa                          - Suplente

REPRESENTES DOS PROFESSORES

Sandra Paniago B. de Oliveira                   - Titular

Aldecy Rodrigues de Oliveira                    - Titular

Tânia Tereza Echivarria                             - Suplente

Clésia Dalila Weber                                    - Suplente

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

AV.  CARLOS HUGUENEY, 552  -   CENTRO.

CEP.  78.780-000

TEL/FAX.  (065)  481  1165

REPRESENTES DE PAIS DE ALUNOS

Lílian Pereira Carrijo                                 - Titular

Joice Andrade de Oliveira                         - Titular

Jeane Oliveira Borges                                - Suplente

Vanda Salomini                                          - Suplente

REPRESENTES DE OUTRAS ENTIDADES – EMPAER/MT.

Marlene Andrade Barbosa                         - Titular

José Mauro de Ribamar e Silva                  - Suplente

    Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Alto Araguaia-MT, 01 de janeiro de 2005.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal